

INKOMSTA & CO

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ

Įm. k. 302545454, PVM mok. k. LT100005809519, Akmenų g. 10, LT-92347 Klaipėda.

Tel./faksas: 8 (46) 481335, El. paštas: company@inkomsta.lt,

Sąskaitos Nr. LT76 7180 5000 2746 7837, AB Šiaulių bankas, banko kodas 71800

Klaipėdos rajono savivaldybės administracija

2020-04-07 Nr. 04/07

į 2020-04-03 raštą

DĖL PIRKIMO NR. 471991

1. Pirkimo dokumentacijoje buvo pateikti techniniai-darbo projektai, pagal kuriuos ir privalo būti atliekami darbai. Išanalizavę pateiktus projektus buvo sudarytos lokalinės sąmatos.

Skyriuje 4					
5 Šaligatviai, aikštelė konteineriams					
1 N27P-8-1	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo įrengimas (storis 29 cm)	100m ³	7.000	1825.37	12777.59
2 N27P-11-2	Nesurištųjų mineralinių medžiagų pagrindo įrengimas (storis 15 cm)	100m ²	23.900	843.18	20152.00
3 N27P-28-1	Skaldos atsijų pasluoksnio įrengimas (storis 3 cm)	100m ²	23.750	246.39	5851.76
4 N27P-22-2	Betono trinkelų dangos įrengimas (storis 6 cm)	100m ²	21.000	1468.87	30846.27
5 N27P-22-1	Granito trinkelų dangos įrengimas (storis 6 cm)	100m ²	2.750	5386.55	14813.01
6 N57P-2301	Esamų betoninių latakų atstatymas	m ²	20.000	27.43	548.60
7 N48-292	Krūmų sodinimas	vnt.	800.000	8.13	6504.00
Skyriuje 5				91493.23	

(Ištrauka iš mūsų įmonės patektos lokalinės sąmatos.)

Šaligatviai aikštelė konteineriams					
28.	Apsauginių šalčiui atsparių pagrindo sluoksnių įrengimas h=29cm	p. 4.1.3	m ³ /m ²	700/2410	
29.	Nesurištųjų mineralinių medžiagų pagrindo sluoksnio įrengimas h=15 cm	p. 4.1.3	m ³ /m ²	360/2390	
30.	Skaldos atsijų sluoksnis, frakc. 0/5, h=3.0 cm;	p. 4.1.3	m ³ /m ²	72/2375	
31.	Betoninių trinkelų 20x10x6 cm įrengimas užpilant siūles skaldos atsijomis;	p. 4.1.6	m ²	2100	
32.	Granitinių trinkelų įrengimas 10x10x6 cm užpilant siūles skaldos atsijomis;;	p. 4.1.7	m ²	275	
33.	Esamų betoninių latakų atstatymas	p. 4.1.9	m ²	20	
34.	Krūmai (krūmo aukštis 40-60 cm, kiekis 4vnt.x1 m ² , konteinerio talpa – C3)	p. 4.1.10	m ²	200	

(Ištrauka iš techninio-darbo projekto)

Pažymime, kad kiekiai atitinka techninio-darbo projekto kiekiams.

2. Skyriuje 10 „*Kiti darbai*“ mūsų sąmatose yra įkainis N27-222 „Kelio ženklų, vieno skydelio ant vieno metalinio stovo įrengimas“ – 24 vnt. Šiame įkainyje aiškiai nurodyta, kad atrama eina kartu su ženklo skydeliu ir sekantis įkainis N27-225 „Kelio ženklų papildomo skydelio pastatymas“ – 43 vnt. 24 vnt. + 43 vnt. viso 67 vnt. kelio ženklų skydelių.

3. Dėl skyriaus *“Elektrotechnikos (lauko apšvietimo) dalis“* iš vis nesuprantame kas neatitinka.

Taip pat pabrėžiame kad, Pirkimui bus sudaroma fiksuotos kainos su peržiūra sutartis su įkainotos veiklos sąrašu, kai faktinių kiekių, vykdant Darbus, svyravimų (neatitikimų) riziką prisiima tiekėjas. Fiksuotos kainos kainodaros sutarties atveju – sutartis, kai tiekėjui už savalaikį, tinkamą bei pagal sutartį darbų vykdymą bei jų baigimą ir visų defektų (trūkumų) ištaisymą, sumokama sutarties kaina. Tokio sutarties tipo atveju sutarties kaina apima visus tiekėjo sutartinius įsipareigojimus ir visa, kas būtina tinkamam darbų vykdymui ir užbaigimui. Tokio sutarties tipo atveju atsakomybė už darbus ir jų kiekius, kuriuos tiekėjas privalo numatyti pagal konkurso sąlygas, tačiau jų nenumato, tenka tiekėjui. Papildomas apmokėjimas už tokius darbus nebus daromas ir tiekėjas juos privalės atlikti savo sąskaita. Atitinkamai skaičiuodamas pasiūlymo kainą tiekėjas privalo numatyti visus objekto užbaigimui būtinus darbus ir medžiagas pagal techninėje specifikacijoje aprašytus darbus ir užtikrinti reikiamą objekto funkcinę paskirtį.

L.e.p. direktorius



Aurimas Černeckas

ORIGINALAS NEBUS SIUNČIAMAS